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PURO Wallet Detachable - Etui
2w1 iPhone SE 2020 / 8 / 7
(czarny)
Cena 87,22 zł

Dostępność

Czas wysyłki do 24 godzin

Numer katalogowy IPC747BOOKC3BLK

Kod producenta IPC747BOOKC3BLK

Producent PURO

Opis produktu
Zyskaj dwa etui w jednym, korzystając ze swojego iPhone’a SE 2020, iPhone 8/7 w wygodny i najlepszy dla siebie sposób, bez
obawy o jego bezpieczeństwo.
Wykonane ze skóry ekologicznej charakteryzuje się najwyższym komfortem użytkowania oraz zabezpiecza nasz telefon przed
porysowaniem lub uszkodzeniem.
Otwieranie w sposób horyzontalny daje łatwy i szybki dostęp do wnętrza, a dzięki trzem wewnętrznym kieszeniom oraz jednej
dodatkowej, o większym rozmiarze, jesteśmy wstanie mieć zawsze pod ręką nie tylko nasz telefon, ale także banknoty, karty
kredytowe czy wizytówki.

Kolejnym znakomitym rozwiązaniem jest możliwość zamiany naszego etui, na wygodne i solidne etui typu hardcase. Całą,
szybką i banalnie prostą czynność umożliwia nam magnes, za którego pomocą mocujemy lub odpinamy etui od PURO Wallet
Detachable.
Takie rozwiązanie pozwala nam kiedy tylko chcemy na łatwą i szybką zmianę naszego etui, gdy wymaga tego sytuacja lub,
gdy chcemy po prostu na jakiś czas korzystać z nieco smuklejszego i lżejszego typu etui.
Etui zapewnia dostęp do wszystkich klawiszy funkcyjnych, gniazd i portów iPhone’a, nie ograniczając jego funkcjonalności,
dzięki czemu można w pełni korzystać ze swojego smartfona. Posiada też magnetyczne zamknięcie przedniej klapki.

Specyfikacja:

· Etui wykonane z ekologicznej skóry
· Idealne dopasowanie do iPhone'a SE 2020 / 8 /7
· Otwieranie w sposób horyzontalny
· 3 wewnętrzne kieszenie oraz jedna większa na banknoty, karty kredytowe lub wizytówki
· 2in1 - dwa etui w jednym (możliwość łatwej i szybkiej zamiany Puro Wallet Detachable na etui typu hardcase za pomocą
magnesu)

 

Pasuje do: Apple iPhone SE 2020 / 8 / 7
Typ produktu: Etui z klapką
Kolor: Czarny
Materiał: Eko - skóra
Rozmiar ekranu: 4,7

O marce
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Puro - włoska marka akcesoriów do urządzeń mobilnych, która zyskała uznanie na całym
świecie a produkty zawsze cechuje precyzja wykonania, dbałość o szczegóły oraz stylowe
wzornictwo. Akcesoria PURO wykonane są zawsze z najwyższej jakości materiałów oraz z
zachowaniem włoskiego stylu.
W ofercie producenta można znaleźć m.in: etui, szkła hartowane, kable, power banki,
słuchawki, ładowarki, uchwyty samochodowe, akcesoria sportowe.
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